Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Canoas

                  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 46 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018

RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Campus Canoas, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com a

Lei nº. 8.745/93 resolve HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de professor substituto, na área abaixo relacionada, realizado na

forma do Edital nº 42/2018, de 01/11/2018, publicado no Diário Oficial da União em 05/11/2018:

Área de Conhecimento: Engenharia de Software e Programação

Candidato Nota Final Classificação

João Carlos Gluz 390 1°

Victor Eduardo Martinez Abaunza 332 2°

João Francisco Valiati 314 3°

Alessandro da Silveira Dias 276 4°

Vinicius Zanandrea 136 5°

IFRS - Campus Canoas, 20 de dezembro de 2018.

Mariano Nicolao

Diretor Geral
Port. 312/2016